臺中市政府教育局　函

機關地址：420018臺中市豐原區陽明街36號
聯 絡 人：科員 王若蕎

電　　話：(04)22289111分機54314
傳　　真：(04)25279180
電子郵件：imagine761029@tc.edu.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國114年9月23日
發文字號：中市教小字第11400901861號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：國立中科實驗高級中學國小部、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普

霖斯頓國民小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學、臺中市私立華盛頓國民

小學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學（國小部）、葳格學校財團法人

臺中市葳格高級中學（國小部）、麗喆學校財團法人臺中市麗喆國民中小學

（國小部）、財團法人東海大學附屬高級中等學校（國小部）、臺中市私立磊

川華德福實驗教育學校、臺中市私立華德福大地實驗教育學校、臺中市私立洛

克威爾藝術實驗教育學校

副本：本局高中職教育科、本局國中教育科、本局國小教育科

檢送本市114學年度推動校園英語百閱「臺灣藍鵲雙語升主旨：
級」線上認證活動獎勵辦法乙份，請查照。

說明：
依據臺中市英語教育資源中心作業要點辦理。一、
為培養學生樂於接觸英語圖書，並藉以提升其閱讀及英語二、
自主學習能力，本局辦理旨揭獎勵辦法，於認證期間(114
年8月1日起至115年6月1日)完成100本英語圖書認證(28本
為必讀書單、72本為選讀圖書)，即通過本次認證，予以
頒發認證獎勵卡乙張，相關認證內容、獎勵標準及獎勵方
式請詳閱旨揭辦法內容。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

臺中市華盛頓高級中學 114/09/24

1140005554